UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG
	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 404/QĐ-UBND
	    Tuyên Quang, ngày 22 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Phòng Quản lý lao động thuộc
Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-TTg ngày 11/5/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định 486/QĐ-UBND ngày 23/12/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang;
Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 20/5/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc giao Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh thực hiện quản lý nhà nước theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban đối với các doanh nghiệp;

Theo đề nghị của Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang tại Tờ trình số 17/TTr-BQL ngày 16/9/2014 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 199/TTr-SNV ngày 13/10/2014 về việc đề nghị thành lập Phòng Quản lý lao động thuộc Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Phòng Quản lý lao động thuộc Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Tuyên Quang.

Cơ cấu tổ chức của Phòng Quản lý lao động gồm: Trưởng phòng, không quá 02 Phó Trưởng phòng, các chuyên viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Lao động TB và XH;

- Như  Điều 2 (thực hiện);

- PCVP UBND tỉnh;

- Trưởng phòng TH, KTCNLN;

- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Chẩu Văn Lâm

PAGE
2